
 

 

UCHWAŁA NR LII/437/2023 

RADY GMINY KARNICE 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/147/2020 w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycieli przedszkoli oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej 

pracujących z grupami obejmującymi dzieci6-letnie i dzieci młodsze oraz zasad udzielania i rozmiaru 

zniżek dla nauczycieli pełniących stanowiska kierownicze 

Na podstawie  art. 42 ust. 7 pkt 2  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1762 z późn. zm.) Rada Gminy Karnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dotychczasowy  § 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. Nauczycielom pełniącym stanowiska kierownicze w szkołach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Karnice, obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, określony w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 roku - Karta Nauczyciela do następującego wymiaru godzin: 

                Stanowisko kierownicze Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin  

1 2 

Dyrektor szkoły:  

- liczącej do 9 oddziałów 

- liczącej powyżej 9 oddziałów 

 

Wicedyrektor szkoły:  

- liczącej  do 9 oddziałów 

- liczącej powyżej 9 oddziałów 

 

7 

5 

 

 

11 

9 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Karnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Andrzej Przeździęk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 czerwca 2023 r.

Poz. 3479

https://sip.lex.pl/

		2023-06-13T11:13:33+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




